
U C H W A Ł A   NR  XXXII/195/2017 

         Rady Gminy Baranowo 

         z dnia  23 czerwca  2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym 

zabudowanej działki  gruntu stanowiącej mienie komunalne. 

 

   

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 

1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na rzecz 

Fundacji Potrafisz Polsko z siedzibą w Warszawie  ul.Techników 28,  

02-468 Warszawa, wpisaną do rejestru Nr KRS 0000150277, na okres dziesięciu 

lat działki gruntu zabudowanej budynkiem po byłej Szkole Podstawowej  

w Cierpiętach, stanowiącej część nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym  162/1, położonej w miejscowości Cierpięta.  

§ 2. 

 

Szczegółowe  oznaczenie wydzierżawianej działki, o której mowa w § 1, 

zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr XIII/72/2015 Rady Gminy Baranowo  z dnia  7 grudnia 

2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie 

bezprzetargowym zabudowanej działki  gruntu stanowiącej mienie komunalne. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Janusz Obrębski 

 

 

 


